
Styrelseberättelse 

Styrelsen för Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund får härmed av
ge berättelse över förbundets verksamhet för tiden från årsmötet den 26 okto
ber 1984 till denna dag. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 
Ordförande Torbjörn Vester, Malmö 
Vice ordförande Bo Hammengren, Stockholm 
Ledamöter Alf Andersson, Jönköping 

Harry Hultgren, Östersund 
Eivor Otterberg, Bålsta 

Suppleanter Björn Söder, Västerås 
Per Olov Axelsson, Sollerön 
Bengtåke Johansson, Söderhamn 

Kammarrättsrådet Hans Bylin, Stockholm, har till sin bortgång den 6 au
gusti 1985 varit redaktör och ansvarig utgivare för förbundets tidskrift Skatte
nytt. Regeringsrådet Sigvard Borglöf, Solna, har därefter övertagit dessa ar
betsuppgifter. Som biträdande redaktör fungerar från samma tid kammar
rättsassessorn Peder Andre, Stockholm. 

Ordföranden i förbundet har såsom jourhavande styrelseledamot haft in
seende över den ekonomiska förvaltningen av tidskriften varjämte han ombe
sörjt sekreteraregöromålen i förbundet. 

På förbundets vägnar har styrelsen efter tiden för upprättande av föregåen
de styrelseberättelse avgivit yttrande över: 
Finansdepartementet Slopad kommunal taxering av juridiska personer 

Rullande fastighetstaxering 
Staketmetoden - En ny metod för beskattning av en
skild näringsverksamhet 
Beskattning vid anställdas utnyttjande av arbetsgiva
ren tillhörig semesterbostad 
Reavinst på optionslån 
Översyn av reglerna om räntetillägg enl 10 § 6 mom 
lagen om statlig inkomstskatt 
Sammanhållen skatteförvaltning 
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Arvodena för inkomsttaxeringen kommer att utgå på grundval av ersätt
ningsgrunder som regeringen fastlagt under året. Uppjustering av å-priser -
varöver förbundet beretts tillfälle yttra sig - har skett. Förbundet följer ut
vecklingen på arvodesområdet med uppmärksamhet i syfte att arvoderingen 
för olika delar av landet och för olika typer av taxering skall ge en skälig er
sättning för nedlagt arbete. 

Arvodena för årets särskilda fastighetstaxering har ännu inte fastställts, 
men det förutsätts att arvodena uppjusteras med hänsyn till den allmänna lö
neutvecklingen under året. Förbundet kommer att verka härför. 

Länsföreningarna har kontinuerligt genom cirkulärskrivelser informerats 
om styrelsens åtgärder i arvodesfrågorna. 

Förbundets tidskrift Skattenytt omfattas som tidigare med stort förtroende 
av en talrik läsekrets och dess upplaga ligger fortfarande mycket högt. 

Beträffande förbundets ekonomiska ställning hänvisar styrelsen till upprät
tat bokslutssammandrag som kommer att redovisas inför årsmötet. 

Bo Hammengren 

Harry Hultgren 
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Leksand i augusti 1985 

T. Vester 
Ordförande 

Alf Andersson 

Eivor Otterberg 
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